Campus de Foz do Iguaçu
Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 –  Polo Universitário –  Caixa Postal  961
Fone: 3576-8100 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná
www.foz.unioeste.br

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS -

MESTRADO E DOUTORADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS

ERRATA 04

EDITAL N.º 006/2021-PPGSCF

1. No art. 1 do Edital:

Inclui-se o candidato Rafael Luis Beloni Lourenço na banca relacionada abaixo:

LINHA DE PESQUISA:  LINGUAGEM, CULTURA E IDENTIDADE

LINK DE ACESSO: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YWNlZDMwNWQtZWNiMC00ZGFkLWFlMmUtMmFiYjYwMjYyMDQ3%4

0thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-

a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%220a58a499-7a4b-436c-bbd3-

db38bac3988f%22%7d

NÍVEL:
DATA:
PERÍODO:
BANCA 3:

Mestrado
02 de março
Manhã
Prof.ª Dr.ª Denise Rosana de Moraes
Prof.ª Dr.ª Tamara Cardoso André
Prof.ª Dr.ª Andréia Nakamura Bondezan

CÓDIGO NOME COMPLETO HORÁRIO DE INÍCIO

91748 Jesiel Gomes da Silva 8h e 20 min.

91784 Larissa Vitoria Gabriel Gomes 9h

91494 Kahena Kris Lenchoff Prestes da Rocha 9h e 40 min.

91669 Kelly Pfingstag Britez 10h e 40 min

91843 Jessica Valdati Triaca 11h e 20 min.

91883 Rafael Luis Beloni Lourenço 12h

Publique-se

Foz do Iguaçu, 25 de fevereiro de 2021.

http://www.foz.unioeste.br/
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNlZDMwNWQtZWNiMC00ZGFkLWFlMmUtMmFiYjYwMjYyMDQ3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%220a58a499-7a4b-436c-bbd3-db38bac3988f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNlZDMwNWQtZWNiMC00ZGFkLWFlMmUtMmFiYjYwMjYyMDQ3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%220a58a499-7a4b-436c-bbd3-db38bac3988f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNlZDMwNWQtZWNiMC00ZGFkLWFlMmUtMmFiYjYwMjYyMDQ3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%220a58a499-7a4b-436c-bbd3-db38bac3988f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNlZDMwNWQtZWNiMC00ZGFkLWFlMmUtMmFiYjYwMjYyMDQ3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%220a58a499-7a4b-436c-bbd3-db38bac3988f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNlZDMwNWQtZWNiMC00ZGFkLWFlMmUtMmFiYjYwMjYyMDQ3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%220a58a499-7a4b-436c-bbd3-db38bac3988f%22%7d

Prof.ª Dr.ª Silvana Aparecida de Souza
Coordenadora do Programa em

Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado
                            Portaria n.º 1480/2020-GRE de 18/03/2020

Errata 04 do Edital n.º 006/2021-PPGSCF – Convocação para Entrevistas